
Asmens sveikatos priežiūros įstaigų SUTARČIŲ  

(pateiktų Sveikatos apsaugos ministerijai (toliau – SAM) dėl studentų ar gydytojų rezidentų studijų apmokėjimo  

SĄVADAS (atnaujintas 2018-10-05) 

 

Eil. 

Nr. 

Sutarties šalis 

ASP ĮSTAIGA 

Sutarties šalis 

REZIDENTAS 

Sutarties 

pasirašymo 

data 

Sutartinis laikotarpis Studijos, dėl kurių 

kainos apmokėjimo 

sutarta, ir suderinta 

su SAM 

Pastabos, 

komentarai 

1. VšĮ Mažeikių ligoninė Gydytoja rezidentė 

Vaida Limantaitė 

2011-09-09 Kol baigsis studijos ir 7 metų darbo 

Mažeikių ligoninėje darbo terminas 

 

Otorinolaringologijos 

rezidentūros studijos 

 

2. VšĮ Mažeikių ligoninė Gydytojas rezidentas 

Darius Kazakevičius 

2011-10-21 Kol baigsis studijos (4 metai)  ir 7 

metų darbo Mažeikių ligoninėje 

darbo terminas 

Radiologijos 

rezidentūros studijos 

 

3. VšĮ Mažeikių ligoninė Gydytoja rezidentė 

 

2011-10-21 Kol baigsis studijos (4 metai)  ir 7 

metų darbo Mažeikių ligoninėje 

darbo terminas 

Neurologijos 

rezidentūros studijos 

 

4. VšĮ Kėdainių ligoninė  Gydytojas rezidentas 

Donatas Jocius 

2011-08-31 Kol baigsis studijos (4 metai) ir ne 

mažiau kaip 5 metai darbo 

Kėdainių ligoninėje 

Radiologijos 

rezidentūros studijos 

 

5. VšĮ Joniškio ligoninė Gydytojas rezidentas  

Audrius Preikša 

2012-07-16 

(trišalė), 

2012-10-11 

(įstaigos ir 

rezidento)  

Po rezidentūros studijų ne mažiau 

kaip 5 metus dirbti Joniškio 

ligoninėje 

Anesteziologijos 

reanimatologijos 

rezidentūros studijos 

 

6. VšĮ Ukmergės 

ligoninė  

Gydytoja rezidentė 

Diana Jancevič 

2012-09-01 Kol baigsis rezidentūros studijos (4 

metai) ir ne trumpiau kaip 10 metų 

darbo Ukmergės ligoninėje 

Gastroenterologijos 

rezidentūros studijos 

 

7. VšĮ Alytaus apskrities 

S. Kudirkos ligoninė 

(sutr.- Alytaus 

ligoninė) 

Gydytoja rezidentė  

Rasa Bakutė 

2013-08-01 

(trišalė), 

2013-08-27 

(įstaigos ir 

rezidento) 

Po rezidentūros studijų 8 metus 

dirbti Alytaus ligoninėje 1 etatu. 

 

Radiologijos 

rezidentūros studijos 

 

8. VšĮ Alytaus apskrities 

S. Kudirkos ligoninė 

 

Gydytoja rezidentė 

Sandra Motiejūnaitė 

2013-08-02 

(trišalė) 

2013-08-19 

(įstaigos ir 

rezidento) 

Po rezidentūros studijų 8 metus 

dirbti Alytaus ligoninėje 1 etatu. 

 

Radiologijos 

rezidentūros studijos 

 



Eil. 

Nr. 

Sutarties šalis 

ASP ĮSTAIGA 

Sutarties šalis 

REZIDENTAS 

Sutarties 

pasirašymo 

data 

Sutartinis laikotarpis Studijos, dėl kurių 

kainos apmokėjimo 

sutarta, ir suderinta 

su SAM 

Pastabos, 

komentarai 

9. VšĮ Alytaus apskrities 

S. Kudirkos ligoninė 

Gydytoja rezidentė 

Agnieta Stabinskaitė 

2013-09-11 Po rezidentūros studijų 5 metus 

dirbti Alytaus ligoninėje 1 etatu. 

Kardiologijos 

rezidentūros studijos  

Su SAM 2012-10-09 

raštu suderinta dėl 

trijų kardiologijos 

rezidentų studijų 

apmokėjimo 

10. VšĮ Alytaus apskrities 

S. Kudirkos ligoninė 

Gydytojas rezidentas 

Mindaugas 

Kundrotas 

2013-10-25 

 

2013-10-29 

(trišalė) 

Po rezidentūros studijų 5 metus 

dirbti Alytaus ligoninėje 1 etatu 

 

 

Kardiologijos 

rezidentūros studijos 

 

11. VšĮ Alytaus apskrities 

S. Kudirkos ligoninė 

Gydytojas rezidentas 

Svajūnas Žukauskas 

2015 m.  Abdominalinės 

chirurgijos rezidentūros 

studijos 

 

12. VšĮ Tauragės ligoninė Gydytojas rezidentas 

Tomas Gudauskas 

2013-07-04 Po studijų – 6 metai darbo VšĮ 

Tauragės ligoninėje 

 

Urologijos rezidentūros 

studijos 

 

13. VšĮ Alytaus apskrities 

S. Kudirkos ligoninė 

Gydytoja rezidentė 

Eglė Baležentytė 

2014-07-29 

 

2015-07-13 

(trišalė) 

 

2015-07-31 

Po rezidentūros studijų 8 metus 

dirbti Alytaus ligoninėje 1 etatu. 

Paskutinius studijų metus po 50 

proc. rezidentūros studijų kainos 

moka įstaiga ir rezidentas. 

Pakeitimas: po rezidentūros studijų 

4 metus dirbti Alytaus ligoninėje 1 

etatu. 

Endokrinologijos 

rezidentūros studijos 

 

14. VšĮ Utenos ligoninė Gydytojas rezidentas 

Martynas Lukšta 

2014-03-06 

(įstaigos ir 

rezidento), 

2014-03-13 

(trišalė) 

Po 5 metų rezidentūros studijų  

atvykti dirbti į ligoninę ir ne 

trumpiau kaip 10 metų dirbti  ne 

mažiau kaip 1 etato krūviu 

Abdominalinės 

chirurgijos rezidentūros 

studijos  

 

15. 

 

VšĮ Joniškio ligoninė Gydytojas rezidentas  

Lukas Jurkevičius 

2014-07-14 

(trišalė), 

2014-09-08 

(įstaigos ir 

rezidento) 

Po rezidentūros studijų ne mažiau 

kaip vieno etato krūviu dirbti 

Joniškio ligoninėje 7 metus  

Abdominalinės 

chirurgijos rezidentūros 

studijos 

 



Eil. 

Nr. 

Sutarties šalis 

ASP ĮSTAIGA 

Sutarties šalis 

REZIDENTAS 

Sutarties 

pasirašymo 

data 

Sutartinis laikotarpis  Studijos, dėl kurių 

kainos apmokėjimo 

sutarta, ir suderinta 

su SAM 

Pastabos, 

komentarai 

16. VšĮ Šiaulių ligoninė Gydytoja rezidentė 

Reda Vaitkevičiūtė 

2014-07-14 Po studijų išdirbti Šiaulių ligoninėje 

ne trumpiau, nei 10 metų 

Dermatovenerologijos 

rezidentūros studijos 

 

17. VšĮ Visagino ligoninė Gydytoja rezidentė 

Olga Mironova 

2014-09-30 

(trišalė) 

 Pulmonologijos 

rezidentūros studijos 

Su SAM suderinta 

2014-09-05 raštu 

dėl pulmonologijos 

18 

 

VšĮ Visagino ligoninė Gydytoja rezidentė 

Anachita 

Šarachmatullojeva 

2015-10-26 

(trišalė) 

 Gastroenterologijos 

rezidentūros  studijos 

 

19. VšĮ Palangos vaikų 

reabilitacijos 

sanatorija „Palangos 

gintaras“ 

Gydytojas rezidentas 

Marius Atkočiūnas 

2015-10-16 Po studijų dirbti įstaigoje 5 metus Fizinės medicinos ir 

reabilitacijos 

rezidentūros studijos 

 

 

20. 

 

VšĮ Kaišiadorių 

ligoninė 

Gydytojas rezidentas 

Ignas Gerulaitis 

2015-08-31 Baigus studijas, atvykti dirbti į 

ligoninę ne mažiau, kaip 4 metams 

Ortopedijos 

traumatologijos 

rezidentūros studijos 

 

21. VšĮ Kaišiadorių 

ligoninė 

Gydytojas rezidentas 

Rytis Daukšys 

2015-09-16 Baigus studijas, atvykti dirbti į 

ligoninę ne mažiau, kaip 4 metams 

Neurologijos 

rezidentūros studijos 

 

22. 

 

VšĮ Karoliniškių 

poliklinika 

Gydytoja rezidentė 

Rūta Lenkutienė 

2016-05-19 Po 2016–2019 m. rezidentūros 

studijų ne mažiau kaip 5 metus 

dirbti įstaigoje 

Kardiologijos 

rezidentūros studijos 

 

23. 

 

VšĮ Karoliniškių 

poliklinika 

Gydytoja rezidentė 

Ernesta Vanharienė 

2016-05-31 Įstaiga mokės už studijas, kurios 

prasidės 2016 m., o jas baigęs 

specialistas dirbs įstaigoje ne 

mažiau kaip 3,5 metų  

Kardiologijos 

rezidentūros studijos 

 

24. VšĮ Ukmergės 

ligoninė 

Gydytojas rezidentas 

Tautvydas Platūkis 

2016-07-14 

(trišalė) 

2016-09-01 

(įstaigos ir 

rezidento 

Įstaiga mokės už visas 

kardiologijos rezidentūros studijas 

(prasidėjusias 2016 m.), o jas 

baigęs specialistas dirbs įstaigoje ne 

trumpiau kaip 10 (dešimt) metų  

Kardiologijos 

rezidentūros studijos 

 

25. VšĮ Molėtų ligoninė Gydytoja rezidentė 

Agnietė Valiulytė 

2016-11-30 Įsipareigojama dirbti ligoninėje ne 

mažiau kaip 1 etato darbo krūviu ir 

ne trumpiau kaip 1 metus ir 6 

mėnesius už kiekvienus ligoninės 

apmokėtus studijų metus  

Anesteziologijos  

reanimatologijos 

studijos 

 



Eil. 

Nr. 

Sutarties šalis 

ASP ĮSTAIGA 

Sutarties šalis 

REZIDENTAS 

Sutarties 

pasirašymo 

data 

Sutartinis laikotarpis  Studijos, dėl kurių 

kainos apmokėjimo 

sutarta, ir suderinta 

su SAM 

Pastabos, 

komentarai 

26. 

 

VšĮ Antakalnio 

poliklinika 

Rezidentūros 

studentė 

Agnė Jarašūnaitė 

2017-07-17 Įsipareigojama po studijų baigimo 

dirbti poliklinikoje (jos nustatytu 

darbo krūviu) nepertraukiamai  

5 metus  

Kardiologijos 

rezidentūros studijos 

 

 

27. 

 

VšĮ Tauragės ligoninė Rezidentūros 

studentas  

Audrius-Aurelijus 

Pilypas 

2017 m. 

birželio 

mėn. 

Po studijų baigimo dirbti Tauragės 

ligoninėje gydytojo kardiologo 

pareigose visą darbo dieną 2 metus 

iš eilės 

 

Kardiologijos 

rezidentūros studijos 

 

 

28. 

 

VšĮ Tauragės ligoninė Rezidentūros 

studentas  

Simonas Bladžius 

 

2017 m. 

liepos mėn. 

Po studijų baigimo dirbti Tauragės 

ligoninėje gydytojo kardiologo 

pareigose visą darbo dieną 5 metus 

iš eilės 

 

Vidaus ligų 

rezidentūros studijos 

 

29. 

 

 

 

VšĮ Respublikinė 

Šiaulių ligoninė 

Rezidentūros 

studentė 

Julija Jurgaitytė 

2017-09-01 

(įstaigos ir 

rezidento) 

2017-09-27 

(trišalė) 

Baigus rezidentūros studijas, 

 ligoninės Širdies ir kraujagyslių 

centre dirbti gydytoju ne mažesniu 

nei 1 etato krūviu ne trumpiau nei 7 

metus 

 

Kardiologijos 

rezidentūros studijos 

 

30. 

 

VšĮ Alytaus apskrities 

S. Kudirkos ligoninė 

Rezidentūros 

studentė  

Aurėja Bareikytė 

2017-08-31  

(įstaigos ir 

rezidento)  

Baigus studijas ir įgijus profesinę 

kvalifikaciją dirbti ligoninėje 

gydytojo dermatovenerologo 

pareigose 5 metus 1 etato apimtimi 

 

Dermatovenerologijos 

rezidentūros studijos 

 

31. VšĮ Utenos ligoninė Rezidentūros 

studentas 

Darius Bajerčius 

 

2018-09-03 

(trišalė) 

2018-09-07 

(įstaigos ir 

rezidento) 

Baigus studijas ir įgijus profesinę 

kvalifikaciją dirbti ligoninėje 

gydytojo radiologo pareigose ne 

trumpiau kaip 5 metus 1 etato 

apimtimi 

 

Radiologijos 

rezidentūros studijos 

 

 


